PARA REPARO DO PRÉDIO QUE ABRIGA O ASILO SÃO ROQUE, EM 
RAZÃO DOS DANOS CAUSADOS PELO VENDAVAL EM 04/11/2017, 
CONSIDERANDO A NECESSIDADEDE DA CONTINUIDADE DO 
FUNCIONAMENTO DE ACOLHIMENTO DE IDOSOS NO MUNIC1P10. 

Art. 1° - Fica o Poder Executivo autorizado a realizar gastos até o montante de R$ 4.716,00 
(quatro mil setecentos e dezesseis reais), com o fim de realizar reparos no prédio ocupado 
ASSOCIAÇÃO SAO ROQUE - ASILO SA0 ROQUE DE TAMARANA, cadastrada no CNPJ sob N° 
77.198,208/0003-53, ante a premente necessidade verificada a partir dos danos causados 
pelo vendaval que assolou o municipio no último dia 04/11/2017.

[...]

90 (noventa) metros quadrados de cobertura reparada) 

MUNICIPIO DE TAMARANA 
ESTADO DO PARANÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

9.— PLANO DE APLICAÇÃ DOS RECURSOS: 

9.1 —DESPESAS: 

3,3.90.30.24 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS INOVEIS 

9.2 — TOTAL GERAL das Despesas: 

R$ 4,716,00 (quatro mil e setecentos e dezesseis reais) 

9.3 — CRONOGRAMA DE DESENBOLSO: 

01 parcela em novembro/2017 

9.5 — APROVAÇÃO PELO CONCEDENTE - Obs. Deverá ser submetido aos pareceres 

Aprovado, 	

-----......„.. 	_ 

.... 

abaixo. 

Tamarana 	/ 	/20 	 ROBERTO DIAS SIENA 

Prefeito